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Приложение
к постановлению Избирательной комиссии Рязанской области 
от 09 июня 2023 года № 59/740-7
Сведения 
об объеме эфирного времени, затраченного на освещение деятельности 
политических партий региональным телеканалом 

за май 2023 года,
месяц, год

в региональных телепрограммах (телепередачах)

ГАУ ОГТРК «Край Рязанский» Телеканал «ТКР»

наименования телеканалов

	Наименование 
партии
	Сообщения о 
политической
партии 
(час:мин:сек)
	Заявления и 
выступления 
(фрагменты) 
(час:мин:сек)
	Бегущая 
строка 
(час:мин:сек)
	Количество 
сообщений о 
политической
партии
	Объем эфирного времени, затраченного 
на освещение деятельности политической партии
	Разница 
в объеме 
эфирного 
времени с 
максимальным 
показателем 
(час:мин:сек)
	Разница в 
объеме 
эфирного 
времени с 
максимальным 
показателем 
(в процентах 
от максимального
показателя)

	
	
	
	
	
	общий объем эфирного 
времени 
(час:мин:сек)
	объем  
компенсиро-  
ванного 
эфирного 
времени 
(час:мин:сек)
	объем эфирно-
го времени 
без учета компенсиро-  
ванного эфирного времени 
(час:мин:сек)
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Рязанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	0:00:58

0:00:58

0:00:58

0:00:58

0:00:58

0:01:09

0:01:09
0:01:09

0:01:09

0:01:09
	0:00:00
	0:00:00
	18
	0:17:08

	0:00:00


	0:17:08

	0:00:00

	0%

	
	0:01:09
0:00:04

0:00:04
0:01:24

0:01:24

0:00:56

0:00:56

0:00:36
	
	
	
	
	
	
	
	

	Рязанское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»
	0:00:47

0:00:47

0:00:47

0:00:47

0:00:47

0:00:47

0:00:49

0:00:49

0:00:49

0:00:49

0:00:35

0:00:35

0:00:35

0:00:35

0:01:10

0:01:10

0:01:10

0:01:10

0:00:50

0:00:50

0:00:29
	0:00:00
	0:00:00
	21
	0:17:07
	0:00:00


	0:17:07
	0:00:01

	0,10%

	Рязанское областное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	0:00:51

0:00:51

0:00:51

0:00:51

0:00:39

0:00:39

0:00:39
	0:00:00
	0:00:00
	21
	0:17:05
	0:00:00


	0:17:05
	0:00:03

	0,29%

	
	0:00:39

0:00:39

0:00:39

0:00:43
0:00:43

0:00:43

0:00:43

0:01:07

0:01:07

0:01:07

0:01:07

0:00:49

0:00:49

0:00:49
	
	
	
	
	
	
	
	

	Региональное отделение 
в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	0:01:07

0:01:07

0:01:07

0:01:07

0:01:07

0:01:07

0:00:33

0:00:42

0:00:42

0:00:42

0:00:42

0:00:48

0:00:48

0:00:48

0:00:48

0:00:52

0:00:52

0:00:52

0:00:52
	0:00:00
	0:00:00
	19
	0:16:43
	0:00:00
	0:16:43
	0:00:25
	2,43%

	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОСИЯ – ПАТРИОТЫ – 
ЗА ПРАВДУ» в Рязанской области
	0:01:08
0:01:08

0:01:08

0:01:08

0:00:46

0:00:46

0:00:46

0:00:46

0:00:48

0:00:48

0:00:48

0:00:48

0:00:52

0:00:52

0:00:52

0:00:52

0:00:42

0:00:42

0:00:42

0:00:42
	0:00:00
	0:00:00
	20
	0:17:04
	0:00:00
	0:17:04
	0:00:04
	0,39%

	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» 
в Рязанской области
	0:00:37

0:00:37

0:00:37

0:00:37

0:00:50

0:00:50

0:00:50

0:00:50

0:00:52

0:00:52

0:00:52

0:00:52

0:01:16

0:01:16

0:01:16

0:01:16

0:01:16

0:01:16
	0:00:00
	0:00:00
	18
	0:16:52
	0:00:00
	0:16:52
	0:00:16
	1,56%


в региональных радиопрограммах (радиопередачах)

ГАУ ОГТРК «Край Рязанский» Радиоканал «ТКР-ФМ»
наименования радиоканалов
	Наименование 
партии
	Сообщения о 
политической
партии 
(час:мин:сек)
	Заявления и 
выступления 
(фрагменты) 
(час:мин:сек)
	Количество 
сообщений о 
политической
партии
	Объем эфирного времени, затраченного 
на освещение деятельности политической партии
	Разница 
в объеме 
эфирного 
времени с 
максимальным 
показателем 
(час:мин:сек)
	Разница в 
объеме 
эфирного 
времени с 
максимальным 
показателем 
(в процентах 
от максимального
показателя)

	
	
	
	
	общий объем эфирного 
времени 
(час:мин:сек)
	объем  
компенсиро-  
ванного 
эфирного 
времени 
(час:мин:сек)
	объем эфирно-
го времени 
без учета компенсиро-  
ванного эфирного времени 
(час:мин:сек)
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Рязанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	0:00:31
	0:00:00
	1
	0:00:31
	0:00:00
	0:00:31
	0:00:00
	0%

	Рязанское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»
	0:00:31
	0:00:00
	1
	0:00:31
	0:00:00
	0:00:31
	0:00:00
	0%

	Рязанское областное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	0:00:31
	0:00:00
	1
	0:00:31
	0:00:00
	0:00:31
	0:00:00
	0%

	Региональное отделение 
в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	0:00:31
	0:00:00
	1
	0:00:31
	0:00:00
	0:00:31
	0:00:00
	0%

	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОСИЯ – ПАТРИОТЫ – 
ЗА ПРАВДУ» в Рязанской области
	0:00:31
	0:00:00
	1
	0:00:31
	0:00:00
	0:00:31
	0:00:00
	0%

	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» 
в Рязанской области
	0:00:31
	0:00:00
	1
	0:00:31
	0:00:00
	0:00:31
	0:00:00
	0%


